
FRÉSIO_3º ESCLARECIMENTO


1 mensagem

unirg cpl <cpl@unirg.edu.br>
Para: unirg nti <nti@unirg.edu.br>

23 de março de 2022 15:45

23/03/2022 - 12:17

15.077.663/0001-
81 Dixi Vext Comércio
de Equipamentos
Eletrônicos e
Sistemas Ltda

Solicitação de Não
Esclarecimento Respondido 

Dúvida Questionamento 1.
Lote 04 - RELÓGIO PONTO FACIAL, SEM
IMPRESSORA.

Descrição/Especificação:
r) Integração com Software.

Gostaria de saber qual Software a
Fundação Unirg utiliza para assim
sabermos se comunica com nosso
equipamento.

Att.,

Viviane Junqueira
Comissão Permanente de Licitação
Fundação UnirG
Fone/Fax: (63) 3612-7505

COMUNICAÇÃO INTERNA Nº 18/2022

Data: 24/03/2022
De: NTI
Para: Comissão de Licitação
Assunto: Em resposta à Comissão Permanente de Licitação-CPL PE 003/2022..

Senhora Pregoeira,

Em resposta ao documento apresentado pela Empresa **Dixi Vext Comércio de Equipamentos Eletrônicos e Sistemas Ltda**, à Comissão Permanente de Licitação-CPL, para esclarecimento das características técnicas do produto, do edital pregão Eletrônico nº 003/2022, Lote 4. Após reanálise das especificações técnicas do produto, referente ao **Questionamento 01**: software que esta instituição utiliza é o ponto secullum 4.

Atenciosamente

Fresio Santos Veras
Chefe do Núcleo de Tecnologia e Informação - Portaria 605/2020 - Fundação UnirG



Fresio Santos Veras
Chefe do Núcleo de Tecnologia e Informação
Portaria 605/2020
Fundação UnirG

23/03/2022 - 12:21

15.077.663/0001-81

Dixi Vext Comércio de
Equipamentos Eletrônicos
e Sistemas Ltda

Solicitação de
Esclarecimento

24/03/2022 -

15:32



Dúvida:

Questionamento 1.

Lote 04 - RELÓGIO PONTO FACIAL, SEM IMPRESSORA.

Descrição/Especificação:

r) Integração com Software.

Gostaria de saber qual Software a Fundação Unirg utiliza para assim sabermos se comunica com nosso equipamento.

Resposta:

Senhor Licitante, conforme o Chefe do NTI - Núcleo de Tecnologia e Informação da UnirG (via Comunicação Interna sob o n° 18/2022), em RESPOSTA ao seu Pedido de Esclarecimento: Questionamento 1) O software que esta I.E.S. utiliza é o ponto secullum 4.